
 

SERPİL ŞAHİNOĞLU ANAOKULU 

TARİHSEL GELİŞİM 

Serpil Şahinoğlu Anaokulu,İstanbul İli, Maltepe İlçesi, Zümrütevler Mah. Eski 

Üsküdar Cad. Ural Sok. No:2’de yer alan; Milli Eğitim Bakanlığına bağlı bağımsız 

anaokuludur. Okulumuz binası, Hayırsever İşadamı Sayın Turhan ŞAHİNOĞLU tarafından 

yaptırılarak Milli Eğitim Bakanlığına bağışlanmış ve okulumuza bağışçımızın eşi Serpil 

ŞAHİNOĞLU’nun ismi verilmiştir. 

Okulumuzda, Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim Kurumları Yönetmeliği 

gereği 37-66 aylık çocuklara Okul Öncesi Eğitim verilmektedir. Eğitim programımız; Okul 

Öncesi Eğitim’in ilkeleri doğrultusunda çocukların bedensel,zihinsel,sosyal-

duygusal,dil,hareket ve kültürel gelişimlerini destekleyecek eğitim ortamları ile çocukların 

yaşları,gelişim özellikleri,öğrenme hızları,ilgi ve gereksinimleri dikkate alınarak zengin 

eğitim etkinlikleri niteliğinde planlanır. 

2009-2010 Eğitim Öğretim Yılı’nda 4 derslik ile 80 öğrenciye tam zamanlı okul 

öncesi eğitim hizmeti veren okulumuz, okul öncesi eğitimi yaygınlaştırma ve okullaşma 

oranını arttırmak amacıyla, 2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı’nda 1 idare odasının dersliğe 

dönüştürülmesi ile 5 derslik,2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı’nda ise okulumuza ait boş arsaya 

bağışçımız tarafından yaptırılmış olan ek bina ile 9 dersliğe ulaşarak ikili ve tam gün eğitim 

uygulamaları ile 260 öğrenci kapasitesine sahip olmuştur.  

Okulumuzun iç donanımı, güvenlik sistemleri ve bahçe alanları bağışçımız Sayın 

Turhan Şahinoğlu,velilerimiz,İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Maltepe Belediyesi’nin 

desteği ile güçlendirilmiştir.  

Okulumuz 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı fiziki kapasitesi itibariyle; 9 adet derslik, 2 

adet idare odası,1 Adet Rehberlik Odası,2 adet çok amaçlı salon,2 adet yemekhane,1 adet 

arşiv odası,1 adet depoya sahip olup,bahçe alanlarında ise 1 adet kum havuzu,2 adet oyun 

parkı,1 adet kamelya ve bitki yetiştirme alanına sahiptir. 

         Değişen dünya şartlarına uygun bireyler yetiştirmeyi amaç edinen okulumuz, erken 

yaşta eğitimin önemi ve gerekliliğine inandığı için tüm çocukların okul öncesi eğitim 

kurumlarından yararlanmasını istemekte ve her yıl daha fazla öğrenciye ulaşmak amacıyla 

Okul Öncesi Eğitimi yaygınlaştırma, okullaşma oranını ve verilen eğitimin niteliğini arttırmak 

amacıyla;okulumuz fiziki koşullarının arttırılması ve zenginleştirilmesine yönelik proje 

çalışmaları sürdürülmektedir. 

 


